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SPESE CONVOCAZIONE ASSEMBLEA
SPESE ELEZIONI ORGANI ISTITUZIONALI
SPESE ASSICURAZIONE COMPONENTI ORGANI
ISTITUZIONALI
RIMBORSO SPESE VIAGGIO
INDENNITA' DI PRESENZA ORGANI ISTITUZIONALI
Indennità e gettoni di presenza - Organi istituzionali

STIPENDI

CONTRIBUTI
IRAP

SPESE PUBBLICAZIONE BOLLETTINO
ABBONAMENTI

SPESE PER GESTIONE SITO WEB
CANCELLERIA E STAMPATI
GESTIONE FOTOCOPIATRICE E SISTEMA
INFORMATICO
SPESE MINUTE VARIE

SPESE DI RAPPRESENTANZA
ONORIFICENZE AGLI ISCRITTI

SPESE CONDOMINIALI

PULIZIA SEDE
MANUTENZIONI VARIE

SPESE POSTALI E TELEFONICHE

 
ART.

 Totale Categoria SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI
DELL'ENTE

 Totale Categoria SPESE PER IL PERSONALE DIPENDENTE

 Totale Categoria ONERI PREVIDENZIALI, SOCIALI, ASSISTENZIALI

 Totale Categoria LIBRI, RIVISTE, QUOTIDIANI

 Totale Categoria SPESE ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO E
NOLEGGI

 Totale Categoria SPESE DI RAPPRESENTANZA

 Totale Categoria SPESE PER LA SEDE

 Totale Categoria MANUTENZIONE E RIPARAZIONI

 Totale Categoria SPESE POSTALI E TELEFONICHE

-420,66
 0,00
 0,00

-4.087,70
-2.500,00
-7.408,11

-4.950,97

-865,02
-2.026,84

-99,10
-260,11

-2.500,00
-1.335,34
-1.848,57

-389,59

-3.080,49
-2.000,00

-2.233,41

-510,00
-533,05

-3.285,09

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

TITOLO
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ARTICOLO

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 4.779,34
 0,00

 3.000,00

 912,30
 0,00

 20.591,89

 40.049,03

 43.134,98
 4.973,16

 100,90
 339,89

 0,00
 664,66

 8.151,43

 110,41

 1.919,51
 0,00

 766,59

 5.490,00
 966,95

 2.514,91

 5.200,00
 0,00

 3.000,00

 5.000,00
 2.500,00

 28.000,00

 45.000,00

 44.000,00
 7.000,00

 200,00
 600,00

 2.500,00
 2.000,00

 10.000,00

 500,00

 5.000,00
 2.000,00

 3.000,00

 6.000,00
 1.500,00

 5.800,00

-14.416,47

-4.950,97

-2.891,86

-359,21

-6.073,50

-5.080,49

-2.233,41

-1.043,05

-3.285,09

 29.283,53

 40.049,03

 48.108,14

 440,79

 8.926,50

 1.919,51

 766,59

 6.456,95

 2.514,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.283,53

 40.049,03

 48.108,14

 440,79

 8.926,50

 1.919,51

 766,59

 6.456,95

 2.514,91

 43.700,00

 45.000,00

 51.000,00

 800,00

 15.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 7.500,00

 5.800,00

Previsione
finale

2023 (1)

Totale
IMPEGNI

(2)

Differenza
(2 - 1)

 2.500,00
 0,00

 3.000,00

 5.000,00
 2.500,00

 60.000,00

 45.000,00

 30.000,00
 7.000,00

 0,00
 600,00

 2.500,00
 2.000,00

 10.000,00

 500,00

 5.000,00
 2.000,00

 3.000,00

 6.000,00
 1.500,00

 5.800,00

 73.000,00

 45.000,00

 37.000,00

 600,00

 15.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 7.500,00

 5.800,00

 2.700,00

-32.000,00

 14.000,00

 200,00

-29.300,00

 14.000,00

 200,00

Previsione
iniziale
2023

Variazioni +/- Residui
iniziali

(4)

Somme
Pagate

(5)

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Residui
finali

(3 + 4 - 5 - 6)

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.779,34
 0,00

 3.000,00

 912,30
 0,00

 20.591,89

 40.049,03

 43.134,98
 4.973,16

 100,90
 339,89

 0,00
 664,66

 8.151,43

 110,41

 1.919,51
 0,00

 766,59

 5.490,00
 966,95

 2.514,91

Gestione di competenza Gestione residui

Totale
MANDATI

Residui 
di

competenza (3)

Abbattimento
residui

(6)
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26
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31

32

33
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 CAP.

1

1
1
1

1

1

1
1

1
1
1
2

1

1

1
0

1

1

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE E CULTURALE

ENERGIA ELETTRICA
GAS
ACQUA

ASSICURAZIONE R.C. E DELLA SEDE

COMMISSIONI BANCARIE

RIFIUTI URBANI, BONIFICA
TRIBUTI VARI (IMU, ARAN)

VERSAMENTO QUOTE A FNOMCEO
RESTITUZIONE QUOTE
ANTICIPI AD ENPAM PER ELEZIONI
ANTICIPI A SIGLE SINDACALI

CONSULENZE TOTALI

FONDO DI RISERVA PER SPESE PREV. CON
STANZIAM. INSUFF.
FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE
EMERGENZA COVID

ACQUISTO MOBILI PER LA SEDE

ACQUISTO ATTREZZATURE PER L'UFFICIO

 
ART.

 Totale Titolo SPESE CORRENTI

 Totale Categoria SPESE PER ORGANIZZAZIONE CONVEGNI

 Totale Categoria UTENTE VARIE

 Totale Categoria PREMI ASSICURATIVI

 Totale Categoria ONERI BANCARI

 Totale Categoria ONERI TRIBUTARI ED ALTRI OBBLIGARORI

 Totale Categoria POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI
ENTRATE CORRENTI

 Totale Categoria CONSULENZE

 Totale Categoria FONDI DI RISERVA

 Totale Categoria ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE

 Totale Categoria ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

-905,20

-1.226,76
-72,03
-10,98

-56,00

-493,00

-297,94
-1.302,90

-219,90
-880,00

 0,00
 0,00

-390,21

-2.500,00

-2.500,00
 0,00

-1.000,00

-142,03

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

TITOLO
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ARTICOLO

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 2.094,80

 273,24
 2.427,97

 89,02

 544,00

 7,00

 702,06
 1.697,10

 46.780,10
 120,00

 0,00
 0,00

 36.609,79

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 5.357,97

 3.000,00

 1.500,00
 2.500,00

 100,00

 600,00

 500,00

 1.000,00
 3.000,00

 47.000,00
 1.000,00

 0,00
 0,00

 37.000,00

 2.500,00

 2.500,00
 0,00

 1.000,00

 5.500,00

-905,20

-1.309,77

-56,00

-493,00

-1.600,84

-1.099,90

-390,21

-5.000,00

-1.000,00

-142,03

 2.094,80

 2.790,23

 544,00

 7,00

 2.399,16

 46.900,10

 36.609,79

 0,00

 0,00

 5.357,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.094,80

 2.790,23

 544,00

 7,00

 2.399,16

 46.900,10

 36.609,79

 0,00

 0,00

 5.357,97

 3.000,00

 4.100,00

 600,00

 500,00

 4.000,00

 48.000,00

 37.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 5.500,00

 281.000,00  229.811,03  0,00 229.811,03 -51.188,97

Previsione
finale

2023 (1)

Totale
IMPEGNI

(2)

Differenza
(2 - 1)

 12.000,00

 1.500,00
 2.500,00

 100,00

 500,00

 500,00

 1.000,00
 3.000,00

 45.000,00
 1.000,00

 0,00
 0,00

 25.000,00

 2.500,00

 2.500,00
 0,00

 1.000,00

 2.500,00

 12.000,00

 4.100,00

 500,00

 500,00

 4.000,00

 46.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 291.000,00

-9.000,00

 100,00

 2.000,00

 12.000,00

 3.000,00

-9.000,00

 100,00

 2.000,00

 12.000,00

 3.000,00

-10.000,00

Previsione
iniziale
2023

Variazioni +/- Residui
iniziali

(4)

Somme
Pagate

(5)

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

Residui
finali

(3 + 4 - 5 - 6)

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 2.094,80

 273,24
 2.427,97

 89,02

 544,00

 7,00

 702,06
 1.697,10

 46.780,10
 120,00

 0,00
 0,00

 36.609,79

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 5.357,97

Gestione di competenza Gestione residui

Totale
MANDATI

Residui 
di

competenza (3)

Abbattimento
residui

(6)
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III

SPESE IN CONTO CAPITALE

PARTITE DI GIRO

XXVI

XXVII

ACCANTONAMENTI

PARTITE DI GIRO

36

37
38
39

 CAP.

1

1
1
1

ACCANTONAMENTO T.F.R. PERSONALE
DIPENDENTE

ANTICIPAZIONI
IVA DA SPLIT PAYMENT
RITENUTE ERARIALI PER LAVORO AUTONOMO E
OCCASIONALE

 
ART.

 Totale Titolo SPESE IN CONTO CAPITALE

 Totale Titolo PARTITE DI GIRO

 Totale Categoria ACCANTONAMENTI

 Totale Categoria PARTITE DI GIRO

-910,29

-3.900,00
-3.681,60

-890,00

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

TITOLO
CATEGORIA

DENOMINAZIONE ARTICOLO

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 51.589,71

 1.100,00
 6.318,40

 110,00

 52.500,00

 5.000,00
 10.000,00
 1.000,00

-910,29

-8.471,60

 51.589,71

 7.528,40

 0,00

 0,00

 51.589,71

 7.528,40

 52.500,00

 16.000,00

 59.000,00

 16.000,00

 56.947,68

 7.528,40

 0,00

 0,00

 56.947,68

 7.528,40

-2.052,32

-8.471,60

Previsione
finale

2023 (1)

Totale
IMPEGNI

(2)

Differenza
(2 - 1)

 356.000,00Totale Generale  294.287,11  0,00 294.287,11 -61.712,89

 7.500,00

 5.000,00
 10.000,00
 1.000,00

 7.500,00

 16.000,00

 11.000,00

 16.000,00

 318.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 48.000,00

 38.000,00

Previsione
iniziale
2023

Variazioni +/- Residui
iniziali

(4)

Somme
Pagate

(5)

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Residui
finali

(3 + 4 - 5 - 6)

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 51.589,71

 1.100,00
 6.318,40

 110,00

Gestione di competenza Gestione residui

Totale
MANDATI

Residui 
di

competenza (3)

Abbattimento
residui

(6)


